CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL CSTR/UFCG Nº 16, DE 20 DE DEZEMBRO 2018

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação pelo

CONSAD do resultado final do processo seletivo simplificado para preenchimento de 01 (uma),

vaga para Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, na categoria de professor

Assistente, Nível I, Regime de Trabalho T - 40, para o curso de Odontologia da Unidade Acadêmica

de Ciências Biológicas, conforme disposições contidas no EDITAL Nº 15 de 14 de novembro de

2018, publicado no Diário Oficial da União, em 28 de novembro de 2018, Edição: 228, seção 3 e

página 65.

Área de conhecimento: Periodontia.

Componentes curriculares: Pré-Clínica Multidisciplinar III, Clínica Multidisciplinar I, Estágio

                                               em Clínica Multidisciplinar I, Estágio em Clínica Multidisciplinar

                                               IV e Estágio em Clínica Multidisciplinar V.

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Gêisa Aiane de Morais Sampaio 93,0 1º lugar Aprovada e Classificada

Jamêsson de Macêdo Andrade 82,1 2º lugar Aprovado

Sérgio Ricardo Araújo de Melo e Silva

Diretor